
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с /З  Л о / / , г.Дальнегорск № SUL

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па 

«О создании комиссии по Правилам землепользования 
и застройки на территории Дальнегорского 

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по Правилам землепользования и застройки на 

территории Дальнегорского городского округа, утверждённый постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 28.08.2014 № 739-па «О 

создании комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц:

-  Скрипка А.Е. -  начальник отдела архитектуры и строительства 

администрации Дальнегорского городского округа, член комиссии по Правилам 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа;

- Карпушкина Н.А. -  начальник юридического отдела администрации 

Дальнегорского городского округа, член комиссии по Правилам землепользования 

и застройки на территории Дальнегорского городского округа.

1.2. Вывести из состава комиссии: Игумнову Н.О.



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


